AR AT A

S B

A AL

o el Ao S TRATAGT S

REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSAR!O STRAORDINARIO

v_ o9 o OB FEB 204

[
BGGETTO: Pagamento premi assicurativi INAIL — regolarizzazione 2023 e anticipo 2024. ‘\

| Proposta N° :(’ del__Q\ \Q 2] & 26]

—

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore

Mb‘?@ﬂvﬁ

[ Registrazione Contabile
Budget Anno Conto_ Importo Aut.
Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

Il Dirigenfe Kespogsabile
Settore Economico'¥Fi iayio e Patrimoniale
(dott. Giov, Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda. Piazza S. Maria di Gesu n. 3, Catania.,

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco. nominalo con D.A. n. 1/2024/GAB del

31.01.2024, con Iassistenza del Segretario, Dott. Nicolo-Romano ha adottato la

seguente deliberazione

1l Direttore del Settore Gestione Risorse Umane



o A

e AR NN S IR R

gk i

T o TR U

Richiamata la direttiva emanata dall’Assessorato Sanitd della Regione Sicilia per
I’adozione del nuovo Piano dei Conti Regionale, al fine di procedere alla redazione di un modeilo
unico della contabilita generale delle Aziende Sanitarie;

Vista la delibera del Direttore Generale n. 822 del 17/12/2019 con la quale ¢ stato adottato
il nuovo Piano dei Conti Aziendali;

Vista la nota PEC INAL -24621003580800 con la quale comunica I'importo dovuto come
premio anticipato per I’anno 2024 della polizza apparecchi RX pari ad € 43.696,28;

Vista la nota PEC INAIL 78745710 del 01 febbraio 2024 con la quale comunica I importo
dovuto come premio anticipato per la polizza sostanze radioattive pari ad € 870,17:

Vista la stampa riepilogativa di autoliquidazione dei premi INAIL.

Atteso che grava I"obbligo ai sensi della legge 440/87 di dover versare i premi assicurativi

INAIL saldo 2023 e la quota di autoliquidazione ed anticipo per I’anno 2024

Preso atto che 1 premi di autoliquidazione INAIL a carico di questa Azienda ammontano
complessivamente ad €. 939.297,38 ¢ pertanto, si rende necessario di dover procedere al relativo

pagamento iscrivendo la spesa sui conti economici sottospecificati, nel modo seguente:

Regolarizzazione | Anticipo | Da versare |
2023 2024
Premi assicurativi P.R.S. —
200060000935 | Medici 45.886.47| 247.190.60
Premi assicurativi P.R.S.
20006200095 | Dirigenza 1.082,68| 12.730.92
20007000095 |Premi assicurativi P.R.Prof.le 235,32 2.692.85
Premi assicurativi P.R.T.
INAIL | 20008000095 |Dirigenza 33,62 384.69
2023-2024 Premi assicurativi P.R.A.
20009000095 | Dirigenza 160,32 1.784.,66
Premi assicurativi P.R.S.
20006100095 | Comparto -4.174,24 | 445.482.87
Premi assicurativi P.R.T. .
20008100095 | Comparto 17.736,03 105.734.66
i Premi assicurativi P.R.P. ‘
20007100095 Comparto -1.044.57 24,01
. Premi assicurativi P.R.A.
20009100095 | Comparto 437.76| 18.392.00
Sub Totale 60.353,39| 834.617,26|894.970,65




Regolarizzazione | Anticipo | Da versare
2023 2024
Premi assicurativi per
. -239,72 43.696,28
INAIL | 20010000245 | apparecchiature rad. 7
2023-2024 Cassienrativi
] Prepu agsncuratm sostanze 0 §70,17
20010000245 | radioattive
Sub Totale | -239,72|  44.566,45| 44.326,73
B TOTALE 939.297,38

Propone

i

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare la complessiva spesa di €. 939.297,3% per premi assicurativi INAIL. quota di
regolarizzazione 2023, autoliquidazione ed anticipo per I'anno 2024, sui conti economici nella

parte motiva in dettaglio specificati che qui si intendono interamente riportati.

AR A SRREN Rt .

11 Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

D,et’t;ssa Gaetana Bonanno

Mty %]

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell'attestazione di legittimita e di conformita alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrative

DELIBERA

it T Pl A A I AR SRR i e 1)

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente ¢, pertanto:

- Autorizzare la complessiva spesa di €. 939.297,38 per premi assicurativi INAIL, quota di
regolarizzazione 2023, autoliquidazione ed anticipo per 'anno 2024, sui conti economici nella parte

motiva in dettaglio specificati che qui si intendono interamente riportati.




SNy

T

B T L Y YV AR

Lariias g i

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessita di potre

in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore Amminis

(dott. Giovanni Anni

11 Se ario
Dott. Nicélo Romano

A




al:

Sl attesta che la presente deliberaziong & stats putibl

!

L

34

{dallart. STLR n. 30/93. éf’t:b"afrﬁelé-%f £3.10N & 5tatd prodotts

i
it

ablicaty aiAlbe deiAzienda ¥ glova

i

L'addetto alla pubblicazione 3.

Ieata alF Albo defla Azierida dal

1 Dirgttore Amministrativo

Inviata alfAssesorato Regioale del

ute if _

Prot,n, _

| Notificata al Collegio Sindacale I

f?fct. n

La presente deliberazione & esgkutiva

};;

X immedtatamente o

O perché sono decorsi 10 ﬁ&f‘nida lfa data gi

Q & seguito del controllg: pré
Sanita;

‘a.'nots diappmzbﬂe

i
Ea'

pdbbﬁmim
ritivo effettuate daa’mssmw Regionsle per ia

| ILFUNZIONARIO RESPONSABILE




